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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年11月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 114,825.00 115,799.72 15,286.05

11 1 付益苗计划“特殊教育学校阳光课堂”志愿者交通补贴及专职人员补贴（10月份） 470.00 14,816.05

11 1 报销十周年晚会项目志愿者意外保险费用 817.00 13,999.05

     本日小计 1,287.00 13,999.05

11 5 购“快乐梦工坊”烧烤炉 240.00 13,759.05

11 5 “快乐梦工坊”烧烤活动志愿者及服务对象保险费 299.00 13,460.05

11 5 “快乐梦工坊”烧烤活动车费 500.00 12,960.05

11 5 购“快乐梦工坊”烧烤活动烧烤食品费用 1,297.90 11,662.15

     本日小计 2,336.90 11,662.15

11 12 提备用金 7,000.00 18,662.15

11 12 付十周年晚会项目策划费用 3,300.00 15,362.15

11 12 付十周年晚会项目节目表、签到背景等费用 3,621.00 11,741.15

11 12 付十周年画册设计印作费用 9,200.00 2,541.15

     本日小计 7,000.00 16,121.00 2,541.15

11 24 付2015年10月份水费及2015年11月份卫生费 16.00 2,525.15

     本日小计 16.00 2,525.15

     本月合计 7,000.00 19,760.90 2,525.15

     本年累计 7,000.00 19,760.90 2,525.15
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